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JUMPGATES HAMBURGBASERADE SPELSTUDIOS 
TILLDELAS 1,7 MKR I OFFENTLIGT STÖD FÖR 
PROTOTYPER TILL NYA SPELPROJEKT
Den 19 maj offentliggjordes att Jumpgates Hamburgbaserade spelstudios Tivola Games och 
gameXcite tilldelas offentligt stöd på totalt 160 000 EUR (ca 1,7 mkr) för utveckling av prototyper 
för spelprojekten  respektive . Bidragen ges ut av Gamecity Pet Universe Space Station Manager
Hamburg (del av Hamburg Kreativ Gesellschaft). För ytterligare information, se:

https://gamecity-hamburg.de/news/gamecity-hamburg-prototype-funding-2025-six-
prototypes-funded/

”Vi är stolta och tacksamma över att två av våra spelstudios valts ut och att deras projekt ingår i 
gruppen av totalt sex spelprojekt som tilldelas offentligt stöd från Gamecity Hamburg. 
Konkurrensen har varit stark och det vittnar om kapaciteten hos våra skickliga team att vi nått 
hela vägen fram med våra ansökningar, vilket är väldigt glädjande. Med hjälp av dessa bidrag 
stärker vi vår projektpipeline och kommer att kunna tillföra två ytterligare prototyper för nya 
spelprojekt. Detta stärker bilden av Tyskland som ett attraktivt land för spelutveckling och 
Hamburg som en bra bas för en betydande del av vår verksamhet. Vi förväntar oss att kunna följa 
upp dessa goda nyheter med ytterligare information om våra ansökningar om federalt stöd för 
andra spelprojekt inom kort,” säger Harald Riegler, VD Jumpgate AB.

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se

Denna information är sådan information som Jumpgate AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-20 14:15 CEST.
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